СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                      СТАРОМЕЛОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ

от   12.02.2025г.   № 5
         с. Старая Меловая
О внесении изменений в решение Совета народных  депутатов   Старомеловатского сельского   поселения  от 30.10.2015 года № 8     «О      налоге      на       имущество физических лиц»

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2024г №259-ФЗ
"О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах", Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов  Старомеловатского сельского поселения
                                                       РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения от  30.10.2015 № 8 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Исключить из пункта 2 подпункты 2.1. и 2.2.
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет своё действие   на правоотношения, возникшие с 01                            января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родное Придонье».

Глава           Старомеловатского
сельского                  поселения                                                 Мирошников В.И.

Председатель Совета народных
депутатов    Старомеловатского
сельского                    поселения                                               Чмыхов Р.О.